29. 6. Quoties *Salsior Lympha Chyl* Sanguificationem lœdit, toties convenienter Medicamenta Cap. 13. §. 41. & 42. laudata ut & *Sudorifera Aromatica*, sed blandior quorum ope *Salsedo Lymphæ* paulatim corrigetur.

30. Conducunt etiam in hoc casu *Hydrogoga* post aliqualem saltem Acrimonæ Salæ contemporationem subiude usurpata, sed dosi mediocri.

31. 7. Quoties *Pituitosor Lympha Chyl* Sanguificationem lœdit, toties Medicamen ta humores in corpore *Pituitosor Incidentia* & *Corrigentia*, Cap. 2. §. 28. & seq. præscripta eisdemque sic Evacuationi præparatos *Expurgantia*, Ibidem §. 33. & seq. proposita erunt exhibenda: vitando simul quæ Pituitam producere hinc & alibi docui mus.

32. 8. Quoties *Aquosor Lympha Chyl* Sanguificationem lœdit, toties abstinentia

à nimio *Aqua* cuiusvis usu; quin redundans eadem in corpore tum *exercitus* satis potentibus, tum *Balneo* &c. expellenda per *Sudores*, non quidem profusos, sed identidem repetitos; in quem finem *usurpari* quoque possunt *Sudorifera*, sed *Aromaticæ* & *Spirituosa*, quo deficientes ferè simul *Animales Spiritus* reparentur, Viresque *Animales* opera eadem conserventur, immo augeantur.

33. Quoties 9. Humoribus omnibus, ipsoque adeò *Chylo* in Corpore Sano rite constitutis tempore distributionis *Chyli* ab una, pluribusve *Causis* externis aut inevitabilibus aut inexpectatis §. 21. enumetatis ejusdem *Sanguificatione* lœditur, toties, quæ vitari non possunt, quantum licet, corrigi debent ac temperari, noxae saltem ab ipsis unicuique illatæ mox emendari & tolli.

34. Sic quotquot *Aërem* subierunt frigidum, quamprimum licebit, accident ad ignem luculentum, aut *Lectum* ingredientur calefactum, stragulis saltem *corpus* egregie operient, quo expellant denuò è corpore admissum frigus.

35. Sic, quotquot abusi fuerint *Potu penetrante* ac *spirituoso*, si pars ejus bona hæreat, H 2 adhuc

adhuc in Ventriculo, illam excitato Vomitu iterum effudent, immisso in fauces dígito, aut pluma oleo madida, nî sponte illum promovere possint, quod multis facile, imo familiare.

36. Quod si ad intentiora penetraverit jam ille Potus, Crapulæ ad instar, ipsius exhalatio patienter expectanda, usurpando, si tunc Sitis adhuc urgeat, Potum Acidulum & minime Spirituosum, vel Aqueum qualis est Acidularum, cavendo, semper ab omni excessu.

37. Quod si Glaciatus, Géldiusque Potus fuerit tunc assumptus, convenient Aromaticæ & Sale Volatili Oleoso abundantia per vices usurpata, quippe quæ Glacialem noxam citissimè, tutissimè atque jucundissimè superare apta sunt nata. Idem autem Felicitis absolventer, si eorundem ope Sudor simul moveatur, vel promoteatur.